中華農藥協會第 4 屆第 6 次理監事聯席會議紀錄

一、時間：97 年 8 月 6 日上午 10 時。

二、地點：臺中縣霧峰鄉光明路 11 號農業藥物毒物試驗所第二會議室

三、出列席人員（如簽到表）：

理事：毛潤豐、王順成、何明勳、翁愫慎、高清文、張耀科、陳吉昌、

費雯綺、劉世雄、蔡崇禮、蔡啟志、鄭敦仁、蕭文鳳

監事：李貽華、陳鴻基、詹益彰、蒲秀滿

四、缺席人員：

理事：李宏萍（請假）、李國欽（請假）、林啟堂（請假）、高穗生（請假）、

曹天民（請假）、郭克忠（請假）、陳文雄（請假）、馮熹堯（請假）、

黃來輝（請假）、黃育清（請假）、黃振文（請假）、黃耀山（請假）、

董生全（請假）、劉天成（請假）

監事：張崇立（請假）、楊國寶（請假）、蔣慕琰（請假）、蔡東纂（請假）、

蔡榮洲（請假）

五、列席人員：

葉佳憲

六、主席：張耀科 紀錄：馮海東

七、主席致詞：（略）

八、討論提案：

（一）本會對農藥法規修訂建議案（如會議資料）報請公鑒。

決議：修正通過。俟備妥文件後邀集關心本案人士面見農委會陳主

委表達本會意見。

（二）本會召開第 4 屆第 3 次會員大會並舉辦安全農業研討會（議程草案

如會議資料）。

決議：原則修正通過。授權國際事務工作小組及秘書長研擬作業細

節逕辦。

九、臨時動議：無

十、散會：上午 12 時 10 分。